
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2015 № 316
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
09.10.2014 № 639

В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности  населения  в  муниципальном образовании  «Городской  округ
Ногликский» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 09.10.2014 № 639,
в  соответствие  с  решением Собрания  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» от 11.12.2014 № 35 «О бюджете муниципального образования
«Городской округ Ногликский» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.10.2014  №  639  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Обеспечение  безопасности  жизнедеятельности
населения в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-
2020 годы» следующие изменения:

1.1.  в  приложении  4  в  мероприятии  1  «Профилактика  правонарушений  в
муниципальном образовании» в строках 6,  7,  8,  9,  10,  11,  12,  13 и 14 графы 3
«Наименование главного распорядителя средств» слова «Управление социальной
политики администрации МО» заменить словами «Администрация МО»;

1.2.  в  приложении  4  в  мероприятии  2  «Профилактика  терроризма  и
экстремизма» в строках 9 и 10 графы 3 «Наименование главного распорядителя
средств» слова «Управление социальной политики администрации МО» заменить
словами «Администрация МО».



2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего  делами  администрации  муниципального  образования  С.В.
Вручинского. 

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

